Post Eloningum integrâ potitur cathedrâ Episcopali, MCLXXI. factus VII. in ordine antistitum Scalholensem. Illâ porrò cum annis, XV. magna cum laude sanctitatis gavisus esset, incidit in morbum lethalem, & necessariis Ecclesiæ sacramentis, congruâ susceptis devotione, migravit ad Dominum, die XXIII. Decembris, anno MC LXXXVI. & ætatis suæ LX. *Breviarium Nidrosiense.*

1171.

1186.

## C A P. XVIII.

## De Beato WILHELMO.

**B**eatus Wilhelmus, natione Gallus, per Absolonem Roschildiæ præsulem, ex cœnobio S. Genovevæ Parisiis, vocatur cum tribus fratribus monachis, ut ordinem S. Augustini, juxta reformationem S. Victoris, in Dania plantaret. Quod non impigre præstitit, factus Abbas in monasterio Ebbeholtensi ad S. Paracletum. In quo etiam anno MCCI. beatam exhalans animam, progressu temporis ob non pauca miracula, Sanctorum rationario adscribitur, & sequens habet merito Epitaphium:

Parisiis natus, factis, dictisque beatus,

Mundo sublatus, jacet hic Wilhelmus humatus.

*Huitfeldius, tom. 2. pagina 70.*

1205.

C A P. XIX.  
De B. ANDREA, Presbtero.

**B**eatus Andreas, sacerdos in Ecclesia Daniæ Slagelseni, anno MCCV. floruit. Qui etiam præfatæ urbi privilegia impetravit eximia, à Rege Waldemaro II. Deinde votivis se accingens peregrinationibus, ad plurima Sanctorum loca proficiscitur, inter quæ fuerant, Nidrosia, Compostella, Roma, & Hierosolyma, hincque rediens, cum nollet abire ex Joppen,

E 3

nisi

nisi prius sacriss interfuisset, comites illum deferendo, indè abiverunt. Sed ipse dum interea in Missa precibus vacaret consuetis, obdormivit, & evigilat in colle Huilensi, prope Antvorschovium Daniæ, multo quidem tempore prius, quam comites in patriam redirent. Nec pauca referuntur alia de B. Andrea prodigia, illaque cognoscendi cupidus, intelligere poterit ex tabula, quæ in templo S. Petri, Antvorschoviæ monstratur; Sicut etiam ex quadam de iisdem quæ circumfertur, Cantione. *Huitfeldius tomo II. pagina 81.*

## CAP. XX.

## De Beata MAGNILDE.

1215.

**B**eata Magnildis, in Sconia Danorum, orta existens circa annum MCCXV. à propria nuru, per summum scelus trucidata, & in sacello humata Fulltoftensi minus quidem decenter, signis non obscuris suam prodidit innocentiam, sanctimoniamque. Unde B. Andreas, tum temporis Archipræsul Lundiæ, non dubitavit illam appellare sanctam. Quo motus testimonio, sicut & novis signis, Magnus, Lundiæ similiter Archiepiscopus, anno M CCC LXXXIII. ipsam translulit indè ad Ecclesiam Lundiæ cathedralis, ut in hac, major illi honor posset exhiberi. *Huitfeldius in Chronico Episcoporum Lundensum.*